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mellem parterne. Men Fællesskabet 홢 idet 
det atter understreger sin vilje til at for- 
handle på grundlag af sit forslag 홢 mener at 
burde erindre om at forhandlingerne ikke 
kan se bort fra de Fællesskabsregulativer 
der består med hensyn til fiskeri eller i andre 
tilfælde med hensyn til landbrug, i overens- 
stemmelse med den fundamentale regel, der 
udgør grundlaget for forhandlingerne og 
som er accepteret af kandidatlandene. På 
dette grundlag og med dette åbne sind, 
denne politiske vilje til at nå til et positivt 
resultat af forhandlingerne med den størst 
mulige tilnærmelse af synspunkterne, har 
Rådet ment at burde overdrage Kommissio- 
nen det hverv at bevare passende kontakter 
under den form som den må finde hensigts- 
mæssig og som den vil aftale med parterne, 
med det formål atter at undersøge sagen på 
grundlag af disse principper i den hensigt 
at finde frem til en acceptabel løsning, der 
er i overensstemmelse med fællesskabsprjn- 
cipperne. 

Kommissionen vil straks indlede dette ar- 
bejde og jeg tvivler ikke om at den, takket 
være den gode vilje hos alle parterne, snart 
vil kunne nå til et positivt resultat. 

På sin side erklærer Rådet sig parat til 
selv at afholde et forberedende møde og 
derefter et møde under Konferencen med 

kandidatlandene i denne måned, hvilket 
møde ikke var forudset men som på dette 
punkt synes nødvendigt, og foreslår derfor 
at man mødes den 29. november d.å. I dette 
tidsrum skulle Kommissionens aktivitet i 
kontakt med de faste repræsentanters Ko- 
mité, gøre det muligt 홢 det håber vi inder- 
ligt 홢 at nå til et positivt resultat, således 
at vor faste beslutning, som vi har udtrykt 
og som vi har gentaget, at ville underskrive 
optagelsestraktaterne indenfor den fastsatte 
frist, året 1971, vil kunne blive opfyldt. 
Dette, hr. Minister, var de ting, som jeg 
ønskede at sige Dem, og jeg føjer hertil ud- 
trykket for vor taknemmelighed for den 
høflighed og den tålmodighed, som den 
danske delegation har udvist, og samtidig 
ønsket om et godt udfald i denne 홢 om man 
vil 홢 vanskelige slutfase af forhandlingerne, 
men som 홢 det kan vi ikke på nogen måde 
betvivle -홢 absolut må føre til et positivt 
resultat. 

Jeg takker Dem meget, hr. Minister. Jeg 
tænker at Kommissionen allerede i de kom- 
mende dage vil indlede det møde som jeg har 
hentydet til, og jeg håber derfor at mødet 
den 29., som De venligst har accepteret, 
bliver et afsluttende møde. 

Jeg takker Dem og gentager mit ønske 
om held. 


